1
SCS – Quadra 1 - Bloco K – Ed. Denasa– 15º Andar – Asa Sul – CEP 70398-900 – Brasília - DF

Ofício Condsef/Fenadsef n° 198/2023.                Brasília-DF, 25 de julho de 2023.

A  Senhora

Sara Martins
Subsecretária de Gestão de Pessoas e de Gestão do Conhecimento - SGP
Esplanada dos Ministérios, Bloco D, Anexo A, 1º andar, sala 105
Brasília/DF - CEP: 70.043-900
Telefone: (61) 3218-2134/3218-3024
gab-cogep@agro.gov.br; sara.martins@agro.gov.br

Assunto: Audiência para tratar de pauta de Reivindicações do Servidores do Ministério da Agricultura

Senhora,

A Confederação dos Trabalhadores no Serviço Público Federal - CONDSEF, entidade sindical

legalmente constituída, inscrita no CNPJ sob nº 26.474.510/0001-94, a Federação Nacional dos

Trabalhadores no Serviço Público Federal - FENADSEF, entidade sindical legalmente constituída,

inscrita no CNPJ sob nº 22.110.805/0001-20, ambas sediadas em Brasília/DF, no Setor Comercial Sul,

Quadra 1, Bloco K, Ed. Denasa, 15º Andar, Asa Sul, CEP 70.398-900, neste ato representadas por seu

Secretário Geral, Sérgio Ronaldo da Silva, vêm informar e solicitar o que segue.

  Vimos requerer de Vossa Senhoria uma audiência em caráter de urgência, para tratarmos das

questões referente aos interesses dos servidores deste Ministério.

  Certos de podermos contar com a Vossa Senhoria, agradecemos desde já a atenção e renovamos

protestos de estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Secretário-Geral da CONDSEF/FENADSEF

mailto:gab-cogep@agricultura.gov.br
mailto:sara.martins@agricultura.gov.br